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Kraków, dnia 23 czerwca 2012 r. 

 

sygn. akt. II K 51/12/K 
 

 

Sąd Rejonowy  

dla Karkowa-Krowodrzy 

w Krakowie 

Wydział II Karny 
 

 

skazany:  

Mariusz Kolanko, zam. ul. Kolejarska 12/1, 31-564  Kraków 

 

 

opłata sądowa: 80 zł 

 

 

WNIOSEK O ODROCZENIE WYKONANIA KARY 

 

Niniejszym wnoszę o odroczenie wykonania kary 9 miesięcy pozbawienia wolności, 

na okres 6 miesięcy, orzeczonej wobec mnie przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w 

Krakowie, Wydział II Karny wyrokiem z dnia 1 lutego 2012 r. sygn. akt. II K 51/12/K oraz 

wyrokiem Sądu Okręgowego w Krakowie, Wydział IV Karny Odwoławczy w dniu 5 maja 

2012 r., sygn. akt. IV Ka 90/12. 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

Wskazanymi powyżej wyrokami Sądu Rejonowego dla Krakowa-Krowodrzy w 

Krakowie z dnia 1 lutego 2012 r. sygn. akt. II K 51/12/K oraz Sądu Okręgowego w Krakowie, 

Wydział IV Karny Odwoławczy z dnia 5 maja 2012 r., sygn. akt. IV Ka 90/12,  zostałem 

skazany na karę 9 miesięcy pozbawienia wolności.  

 

Kara 9 miesięcy pozbawienia wolności jest dla mnie i mojej rodziny bardzo dotkliwa. 

Jej wykonanie spowoduje, iż egzystencja mojej rodziny zostanie zagrożona. 

 

 W mojej rodzinie składającej się prócz mnie z mojej żony oraz pięcioletniej córki 

wyłącznie ja pracuję. Tylko i wyłącznie ja osiągam dochody, które przeznaczam na 

utrzymanie mojej rodziny.  

  

Moja żona Joanna Kolanko nie pracuje. Jest osobą bezrobotną bez prawa do zasiłku. 

Nie może ona podjąć każdej dostępnej pracy ze względu na to, iż musi się zajmować naszą 

chorą córką. Poszukuje ona aktywnie pracy, ale niestety do tej pory nie udało jej się znaleźć 

zatrudnienia. 
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Moja córka Sandra Kolanko jest osobą ciężko chorą. Cierpi na chorobę nerek – 

wodonercze. Przed dwoma miesiącami przeszła poważną operację. Pozostaje ona w stałym 

leczeniu specjalistycznym, które wymaga częstych wizyt u lekarzy specjalistów, a  także w 

szpitalu pediatrycznym. 

 

Mój dochód wynosi 1500 zł miesięcznie. Ten dochód jest przeznaczany na bieżące 

utrzymanie mojej rodziny. Nie mam możliwości uczynienia jakichkolwiek oszczędności, 

które mogłyby zostać przeznaczone na utrzymanie mojej rodziny w czasie kiedy będę 

odbywał karę pozbawienia wolności. Mimo usilnych starań nie udało mi się zmienić pracy na 

lepiej płatną.  

 

 W czasie odroczenia wykonania kary pozbawiania wolności będę starał się 

zabezpieczyć byt mojej rodzinie na czas odbywania kary. Umieszczenie mnie, w chwili 

obecnej, w zakładzie karnym spowoduje, że moja rodzina pozostanie bez jakichkolwiek  

środków do życia. Dlatego mój wniosek o odroczenie kary jest jak najbardziej zasadny.  

 

Z uwagi na powyższe wnoszę jak na wstępie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

załączniki: 

1. zaświadczenie lekarskie 

2. orzeczenie o niepełnosprawności 

3. zaświadczenie o wynagrodzeniu 

4. zaświadczenie z Grodzkiego Urzędu Pracy 
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